MOTOCLU TROFEO BARZAGHI 2022 [ L&
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TROFEOQ BARZAGHI 2022 3°RUN
CHALLENGE MX1 MX2 MC PARINI - Barzaghi 1.750 Km. .T.

CHALLENGE MX2 1° CORSA 31/07/2022 12:40 . ..-...
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:20:35 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 2:06.773 13:31:44.305 1 13:23:00.709
(964) TREZZI GIACOMO 6 2:08.070 +1.297 13:33:52.375 2 2:18.734 +5.224 13:25:19.443
1 13:22:44.290 7 2:11.116 +4.343 13:36:03.491 3 2:16.628 +3.118 13:27:36.071
2 2:03.936 +0.708 13:24:48.226 8 2:10.210 +3.437 13:38:13.701 4 2:15.157 +1.647 13:29:51.228
3 2:03.464 +0.236 13:26:51.690 5 2:13.510 13:32:04.738
4 2:05.181 +1.953 13:28:56.871 (977) ERBA ALESSANDRO 6 2:15.508 +1.998 13:34:20.246
5 2:03.228 13:31:00.099 1 13:22:58.796 7 2:15.833 +2.323 13:36:36.079
6 2:04.769 +1.541 13:33:04.868 2 2:14.276 +3.047 13:25:13.072 8 2:16.721 +3.211 13:38:52.800
7 2:13.038 +9.810 13:35:17.906 3 2:12.570 +1.341 13:27:25.642
8 2:09.229 +6.001 13:37:27.135 4 2:11.349 +0.120 13:29:36.991 (30) SANTAGA™ MAURO GIOVANNI
5 2:13.575 +2.346 13:31:50.566 1 13:23:02.826
(952) BARTOLOMEI ALESSANDRO 6 2:13.592 +2.363 13:34:04.158 2 2:17.415 +3.331 13:25:20.241
1 13:22:50.105 7 2:13.377 +2.148 13:36:17.535 3 2:19.860 +5.776 13:27:40.101
2 2:08.438 +2.162 13:24:58.543 8 2:11.229 13:38:28.764 4 2:14.395 +0.311 13:29:54.496
3 2:06.276 13:27:04.819 5 2:14.098 +0.014 13:32:08.594
4 2:06.417 +0.141 13:29:11.236 (104) CHIODA LUCA 6 2:15.457 +1.373 13:34:24.051
5 2:06.873 +0.597 13:31:18.109 1 13:22:59.824 7 2:14.084 13:36:38.135
6 2:06.797 +0.521 13:33:24.906 2 2:10.925 +6.060 13:25:10.749 8 2:15.469 +1.385 13:38:53.604
7 2:08.493 +2.217 13:35:33.399 3 2:32.702 +27.837 13:27:43.451
8 2:08.049 +1.773 13:37:41.448 4 2:11.998 +7.133 13:29:55.449 (795) MAZZACCHI ANDREA
5 2:10.568 +5.703 13:32:06.017 1 13:23:11.468
(635) MANCA NICHOLAS 6 2:12.456 +7.591 13:34:18.473 2 2:16.819 +7.735 13:25:28.287
1 13:22:53.555 7 2:04.865 13:36:23.338 3 2:14.621 +5.537 13:27:42.908
2 2:11.409 +3.386 13:25:04.964 8 2:05.607 +0.742 13:38:28.945 4 2:21.740 +12.656 13:30:04.648
3 2:08.370 +0.347 13:27:13.334 5 2:12.412 +3.328 13:32:17.060
4 2:10.933 +2.910 13:29:24.267 (630) SAURRA MATTIA 6 2:19.543 +10.459 13:34:36.603
5 2:08.264 +0.241 13:31:32.531 1 13:23:01.346 7 2:09.084 13:36:45.687
6 2:08.023 13:33:40.554 2 2:19.222 +5.921 13:25:20.568 8 2:10.177 +1.093 13:38:55.864
7 2:08.396 +0.373 13:35:48.950 3 2:16.122 +2.821 13:27:36.690
8 2:08.952 +0.929 13:37:57.902 4 2:15.211 +1.910 13:29:51.901 (272) CRASNICOV LORIS
5 2:13.743 +0.442 13:32:05.644 1 13:23:14.695
(319) PEDRETTI EUGENIO 6 2:15.107 +1.806 13:34:20.751 2 2:17.974 +5.523 13:25:32.669
1 13:22:49.645 7 2:13.301 13:36:34.052 3 2:12.539 +0.088 13:27:45.208
2 2:11.811 +4.558 13:25:01.456 8 2:13.653 +0.352 13:38:47.705 4 2:14.181 +1.730 13:29:59.389
3 2:10.447 +3.194 13:27:11.903 5 2:23.255 +10.804 13:32:22.644
4 2:10.491 +3.238 13:29:22.394 (590) ERBA STEFANO 6 2:15.127 +2.676 13:34:37.771
5 2:11.869 +4.616 13:31:34.263 1 13:22:56.538 7 2:12.451 13:36:50.222
6 2:08.142 +0.889 13:33:42.405 2 2:19.850 +4.794 13:25:16.388 8 2:14.213 +1.762 13:39:04.435
7 2:09.215 +1.962 13:35:51.620 3 2:15.785 +0.729 13:27:32.173
8 2:07.253 13:37:58.873 4 2:15.203 +0.147 13:29:47.376 (144) POZZONI MATTIA
5 2:15.662 +0.606 13:32:03.038 1 13:23:17.196
(326) VANALLI FRANCESCO 6 2:15.056 13:34:18.094 2 2:16.595 +4.204 13:25:33.791
1 13:23:12.476 7 2:15.518 +0.462 13:36:33.612 3 2:17.680 +5.289 13:27:51.471
2 2:08.490 +6.850 13:25:20.966 8 2:16.303 +1.247 13:38:49.915 4 2:17.481 +5.090 13:30:08.952
3 2:14.267 +12.627 13:27:35.233 5 2:17.746 +5.355 13:32:26.698
4 2:07.433 +5.793 13:29:42.666 (750) FORNERA MATTEO 6 2:13.750 +1.359 13:34:40.448
5 2:06.582 +4.942 13:31:49.248 1 13:23:02.163 7 2:12.709 +0.318 13:36:53.157
6 2:04.161 +2.521 13:33:53.409 2 2:16.750 +2.547 13:25:18.913 8 2:12.391 13:39:05.548
7 2:01.640 13:35:55.049 3 2:14.203 13:27:33.116
8 2:04.149 +2.509 13:37:59.198 4 2:14.485 +0.282 13:29:47.601 (293) CORRADO GIOVANNI
5 2:16.182 +1.979 13:32:03.783 1 13:23:08.161
(641) CERCIELLO SEBASTIANO 6 2:15.808 +1.605 13:34:19.591 2 2:17.632 +2.931 13:25:25.793
1 13:22:52.312 7 2:15.476 +1.273 13:36:35.067 3 2:18.288 +3.587 13:27:44.081
2 2:11.280 +4.083 13:25:03.592 8 2:15.805 +1.602 13:38:50.872 4 2:18.190 +3.489 13:30:02.271
3 2:08.966 +1.769 13:27:12.558 5 2:19.076 +4.375 13:32:21.347
4 2:10.764 +3.567 13:29:23.322 (480) RONDENA MATTEO 6 2:14.701 13:34:36.048
5 2:12.183 +4.986 13:31:35.505 1 13:23:12.931 7 2:16.316 +1.615 13:36:52.364
6 2:10.573 +3.376 13:33:46.078 2 2:12.060 13:25:24.991 8 2:15.635 +0.934 13:39:07.999
7 2:07.197 13:35:53.275 3 2:15.869 +3.809 13:27:40.860
8 2:12.135 +4.938 13:38:05.410 4 2:12.482 +0.422 13:29:53.342 (924) GALBIATI DARIO
5 2:14.190 +2.130 13:32:07.532 1 13:23:20.255
(179) BUTTI NORIS 6 2:15.117 +3.057 13:34:22.649 2 2:16.866 +4.381 13:25:37.121
1 13:22:59.351 7 2:14.869 +2.809 13:36:37.518 3 2:14.952 +2.467 13:27:52.073
2 2:14.847 +8.074 13:25:14.198 8 2:14.159 +2.099 13:38:51.677 4 2:18.123 +5.638 13:30:10.196
3 2:12.156 +5.383 13:27:26.354 5 2:18.016 +5.531 13:32:28.212
4 2:11.178 +4.405 13:29:37.532 (841) GALLI ALBERTO 6 2:15.093 +2.608 13:34:43.305
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Direttore di gara : Marino Citelli

Timing system 3
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TROFEO BARZAGHI 2022 3°RUN
CHALLENGE MX1 MX2 MC PARINI - Barzaghi 1.750 Km. .T.

CHALLENGE MX2 1° CORSA 31/07/2022 12:40 . ..-...
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:20:35 . .

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
7 2:12.485 13:36:55.790 3 2:19.652 13:27:59.172 4 2:10.306 13:32:56.486
8 2:14.630 +2.145 13:39:10.420 4 2:22.322 +2.670 13:30:21.494 5 2:13.054 +2.748 13:35:09.540
5 2:19.772 +0.120 13:32:41.266 6 2:13.990 +3.684 13:37:23.530
(14) VIGANO™ GABRIELE 6 2:20.628 +0.976 13:35:01.894 7 2:16.456 +6.150 13:39:39.986
1 13-23-19.906 7 2:20.590 +0.938 13:37:22.484
2 2:15.707 +3.720 13:25:35.613 8 2:21.488 +1.836 13:39:43.972 (98) PECORA STEFANO
3 2:19.400 +7.413 13:27:55.013 1 13:23:45.158
4 2:17.778 +5.791 13:30:12.791 (514) FONTANA CARLO MAURO 2 2:44.603 13:26:29.761
5 2:18.302 +6.315 13:32:31.093 1 13:23:09.723 3 2:44.690 +0.087 13:29:14.451
6 2:15.829 +3.842 13:34:46.922 2 2:20.903 +1.083 13:25:30.626 4 2:46.955 +2.352 13:32:01.406
7 2:12.253 +0.266 13:36:59.175 3 2:19.820 13:27:50.446 5 2:48.208 +3.605 13:34:49.614
8 2:11.987 13:39:11.162 4 2:21.868 +2.048 13:30:12.314 6 2:47.148 +2.545 13:37:36.762
5 2:24.865 +5.045 13:32:37.179
(993) NARDIN FABIO 6 2:22.064 +2.244 13:34:59.243 (84) INCORVAIA SAMUELE
1 13:23:04.545 7 2:21.315 +1.495 13:37:20.558 1 13:23:42.243
2 2:19.114 +1.955 13:25:23.659 8 2:25.514 +5.694 13:39:46.072 2 3:03.439 +14.593 13:26:45.682
3 2:18.628 +1.469 13:27:42.287 3 2:48.846 13:29:34.528
4 2:19.001 +1.842 13:30:01.288 (395) BRAMATI ANDREA 4 2:58.592 +9.746 13:32:33.120
5 2:26.489 +9.330 13:32:27.777 1 13:23:28.183 5 3:23.993 +35.147 13:35:57.113
6 2:17.874 +0.715 13:34:45.651 2 2:19.580 13:25:47.763 6 3:02.347 +13.501 13:38:59.460
7 2:17.159 13:37:02.810 3 2:21.558 +1.978 13:28:09.321
8 2:18.778 +1.619  13:39:21.588 4 2:20.560 +0.980  13:30:29.881 (636) REDAELLI NICCOLO™
5 2:21.657 +2.077 13:32:51.538 1 13:22:42.355
(379) ARRIGONI DAVIDE 6 2:23.528 +3.948 13:35:15.066 2 2:04.043 +0.667 13:24:46.398
1 13:23:14.256 7 2:23.808 +4.228 13:37:38.874 3 2:03.376 13:26:49.774
2 2:20.386 +3.800 13:25:34.642 4 2:04.686 +1.310 13:28:54.460
3 2:19.078 +2.492 13:27:53.720 (985) DAL BO™ MARCO 5 2:20.694 +17.318 13:31:15.154
4 2:19.665 +3.079 13:30:13.385 1 13:23:32.887
5 2:21.062 +4.476 13:32:34.447 2 2:21.235 +1.418 13:25:54.122 (799) DIOTTI SIMONE
6 2:18.720 +2.134 13:34:53.167 3 2:20.384 +0.567 13:28:14.506 1 13:23:22.825
7 2:16.586 13:37:09.753 4 2:19.817 13:30:34.323 2 2:19.650 13:25:42.475
8 2:18.128 +1.542 13:39:27.881 5 2:21.341 +1.524 13:32:55.664 3 3:34.022 +1:14.372 13:29:16.497
6 2:24.816 +4.999 13:35:20.480
(826) RONCHETTI CHRISTIAN 7 2:20.744 +0.927 13:37:41.224 (697) MONTESARDO GABRIELE
1 13:22:58.217 1 13:25:36.697
2 2:20.018 +0.737 13:25:18.235 (29) QUINTO NICOLA
3 2:21.299 +2.018 13:27:39.534 1 13:23:23.268
4 2:19.570 +0.289 13:29:59.104 2 2:33.925 +14.393 13:25:57.193
5 2:34.777 +15.496 13:32:33.881 3 2:20.301 +0.769 13:28:17.494
6 2:21.919 +2.638 13:34:55.800 4 2:36.328 +16.796 13:30:53.822
7 2:19.281 13:37:15.081 5 2:22.043 +2.511 13:33:15.865
8 2:19.340 +0.059 13:39:34.421 6 2:20.649 +1.117 13:35:36.514
7 2:19.532 13:37:56.046
(9) AMBROSONI ALBERTO
1 13.23:20.643 (403) MONTALBANO SIMONE
2 2:20.636 +2.010 13:25:41.279 1 13:23:46.320
3 2:19.294 +0.668 13:28:00.573 2 2:24.294 +3.414 13:26:10.614
4 2:19.171 +0.545 13:30:19.744 3 2:20.880 13:28:31.494
5 2:19.298 +0.672 13:32:39.042 4 2:23.202 +2.322 13:30:54.696
6 2:20.511 +1.885 13:34:59.553 5 2:21.641 +0.761 13:33:16.337
7 2:21.282 +2.656 13:37:20.835 6 2:21.063 +0.183 13:35:37.400
8 2:18.626 13:39:39.461 7 2:25.249 +4.369 13:38:02.649
(615) RADAELLI RICCARDO (632) PIROVANO ALESSANDRO
1 13:23:11.030 1 13:23:37.072
2 2:21.181 +2.405 13:25:32.211 2 2:25.537 +1.031 13:26:02.609
3 2:18.776 13:27:50.987 3 2:24.506 13:28:27.115
4 2:23.351 +4.575 13:30:14.338 4 2:26.384 +1.878 13:30:53.499
5 2:21.710 +2.934 13:32:36.048 5 2:32.681 +8.175 13:33:26.180
6 2:24.430 +5.654 13:35:00.478 6 2:32.616 +8.110 13:35:58.796
7 2:21.195 +2.419 13:37:21.673 7 2:27.629 +3.123 13:38:26.425
8 2:20.318 +1.542 13:39:41.991
(733) BRAMBILLA ANDREA
(210) MIHALY1 NICUSOR GRIGORE 1 13:26:20.119
1 13:23:17.299 2 2:12.334 +2.028 13:28:32.453
2 2:22.221 +2.569 13:25:39.520 3 2:13.727 +3.421 13:30:46.180
DSC Franco Cencini - FICr Orbits

Direttore di gara : Marino Citelli

Timing system 3

a www.Kronosvarese.com e
Stampato: 31/07/2022 13:41:48 Pagina 2/2



